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Formularz cenowy

do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę sprzętu do sali treningowej
	Lp
	Nazwa przedmiotu dostawy, producent
	Opis przedmiotu zamówienia, ewentualnie szkic, fotografia….
	Ilość 
	Cena jednostkowa netto/ brutto
	Wartość asortymentu netto/brutto

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	Wartość netto dostawy:
	

	Należny podatek VAT:
	

	Wartość brutto dostawy:
	

	Wartość netto całego zamówienia: 
	

	Wartość brutto całego zamówienia: 
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